
1

As舗装　　　　　A＝35.0㎡
薄層カラー舗装（歩道）緑　　　A＝107.0㎡
防護柵設置工　　L＝119.0ｍ
0

10時0分

2

3 - -

4 - -

5 1 8 7 5 7

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和4年12月2日

開 札 の 日 時 令和4年12月1日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 入 札 件 名 奥田・吉井地内通学路安全対策工事

工 事 概 要 契約期間 令和4年12月2日 ～ 令和5年2月28日

最 低 制 限 価 格 ¥4,763,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥4,330,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 指名競争入札

予 定 価 格 ¥5,557,200 入 札 書 比 較 価 格 ¥5,052,000

¥433,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市市場541-1

八興商会　藤岡　義弘

事 業 担 当 部 署 名 生活安全課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥4,763,000 （消費税等を含む。）

¥4,330,000 0 1 5 4 1 8
柏田組　

大和高田市松塚1018-2

6
八興商会　

大和高田市市場541-1

¥4,330,000 #REF! 6 8 8

¥4,330,000 0 3 5 8 4

6 5
有限会社吉田鉄工　

大和高田市春日町二丁目6番41号

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0

¥0 ¥0 0 0 0 0

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0


